Mẫu 06 - Thông báo kết quả đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức

	PHÒNG GD&ĐT CÙ LAO DUNG
TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

Số:  46 /TB-MNSC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          An Thạnh 2, ngày  22  tháng 7  năm 2020

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, phân loại viên chức
Năm học 2019 - 2020

Căn cứ Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09/6/2015 của Chính phủ về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ kết quả họp xét đánh giá, phân loại công chức, viên chức ngày 20 tháng  7 năm 2020  của Trường Mầm non Sơn Ca và ý kiến nhận xét, đánh giá của Chi bộ Trường Mầm non Sơn Ca
Trường Mầm non Sơn Ca thông báo kết quả đánh giá, phân loại công chức, viên chức thuộc thẩm quyền đánh giá năm học 2019 - 2020 như sau:
I. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 14 người; cụ thể:
- Bà: Hồ Thị Trung Thanh

chức vụ/chức danh: CTCĐ

- Bà: Đinh Thị Gấm

chức vụ/chức danh: Tổ Khối trưởng

- Bà: Hứa Thị Phụng Hoàng

chức vụ/chức danh: Tổ Khối trưởng
- Bà: Võ Thị Trinh

chức vụ/chức danh: Bí Thư Chi đoàn

- Ông: Trần Trường Giang

chức vụ/chức danh: Nhân viên y tế
- Bà: Trần Thị Bé Năm

chức vụ/chức danh: Giáo viên
- Bà: Nguyễn Trà My

chức vụ/chức danh: Giáo viên
- Bà: Lê Ngọc Tiền

chức vụ/chức danh: Giáo viên
- Bà: Lại Thị Tố Như

chức vụ/chức danh: Giáo viên
- Bà: Hà Thị Trang

chức vụ/chức danh: Giáo viên
- Bà: Lý Thị Ngữ

chức vụ/chức danh: Giáo viên
- Bà : Võ Thị Huỳnh Như

chức vụ/chức danh: Giáo viên
- Bà: Nguyễn Thị Thùy Linh

chức vụ/chức danh: Giáo viên
- Bà: Lâm Thị Ngọc Giàu

chức vụ/chức danh: Giáo viên
II. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 11 người; cụ thể:
- Bà: Lê Thị Mười Một

chức vụ/chức danh: Giáo viên
- Bà: Quách Thị Bé Ngọc

chức vụ/chức danh: Giáo viên

- Bà: Lữ Thị Thanh Tiền

chức vụ/chức danh: Giáo viên
- Bà: Lý Thị Kim Ngân

chức vụ/chức danh: Giáo viên
- Bà: NguyễnThị Ngọc Huyền

chức vụ/chức danh: Giáo viên
- Ông: Trần Trung Hậu

chức vụ/chức danh: Kế toán

- Ông: Nguyễn Minh Tuấn

chức vụ/chức danh: Bảo vệ

- Bà: Huỳnh Thị Thúy

chức vụ/chức danh: Cấp dưỡng
- Bà: Lâm Thị Hoa

chức vụ/chức danh: Phục vụ

- Bà: Nguyễn Thị Lài

chức vụ/chức danh: Phục vụ
III. Hoàn thành nhiệm vụ: Không có
IV. Không hoàn thành nhiệm vụ: Không có.
Các công chức, viên chức nêu trên nếu không thống nhất về kết quả đánh giá, phân loại thì có quyền khiếu nại đến cấp có thẩm quyền xem xét giải quyết theo quy định hiện hành của Nhà nước./.
 Nơi nhận

   HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT;
- Đảng ủy AT2;

- Viên chức có tên trên;
(Đã ký)
- Lưu VT.

 Nguyễn Thị Trọng
PAGE
=2=